
Vi erbjuder en förmånlig rabatt till dig
som är medlem i Gotlandsfårsföreningen

Läs mer om våra miljöcertifierade
beredningsalternativ på vår hemsida

www.tranas-skinn.se

0140-10050 info@tranas-skinn.se Kanalgatan 4, Tranås tranasskinnberedning

Tvättbara skinn EkoberedningOklippta fällar

Varmt välkommen att skicka dina skinn till 
Tranås Skinnberedning. 

Som medlem i föreningen får du ett fast pris enligt vår ordinarie
prislista staffling 101-300 skinn, oavsett hur många skinn du skickar
in vid varje tillfälle. Detta gäller på alla våra beredningskategorier.

För att utnyttja din medlemsrabatt, skriver du tillsvidare
(Medlem Gotlandsfårsföreningen ) på följesedeln.



Nöthud Stor 

Nöthud Liten 
 
Alla priser exkl. moms. Vi reserverar oss för statliga pålagor och
valutaförändringar. 

3.950:- 

2.760:- 

Nöthud Mellan 3.350:- 

 
Nöthud 
Beredning pris per / st 

Färgning & Vaxning 
Antal

Ullfärgning - pris per färg ( Minst 2 skinn)

Mocka/Badfärg - Pris per färg

Toffelfärgning - Pris per färg

Enkelvaxning

Dubbelvaxning 

 

Beredning Får, Lamm & Get 
Antal 

Tvättbar Päls 18mm 

Tvättbar Pläd 35 mm 

Mattskinn oklippt (Ej slipadlädersida)

Eko Pläd 35mm 

Special - matt tvättbar oklippt* 

1-9

515:-

535:-

580:-

565:-

670:- 

10-19

495:-

515:-

555:-

545:-

660:- 

1-9

355:-

260:-

170:-

220:-

280:- 

20-50

470:-

490:-

525:-

515:-

620:- 

10-50

260:-

220:-

160:-

190:-

250:- 

51-100

450:-

470:-

505:-

495:-

600:- 

51 —

210:-

190:-

135:-

170:-

230:- 

101-300
430:-
450:-
485:-
475:- 

580:- 

Mix av veg- och synt. garvämne. Klippning av
hårlängden till 35 mm, slipad lädersida. 

Full hårlängd och oslipad lädersida.
Tranås skinnberedning förbehåller sig rätten att ändra
önskemål efter kvalitet. 

Klippning av hårlängden till 18 mm och med slipad
lädersida. 

Klippning av hårlängden till 35 mm och med slipad
lädersida. 

Hårsidan på skinnen färgas i bad. Läder- sidan får
därvid en svag ton i samma nyans. 

Skinnet eftergarvas (= får ett kromtillskott) och
därefter färgas på lädersidan. Ullsidan har kvar sin
ursprungliga färg. Ullsidan har kvar sin ursprungliga
färg. 

* Tranås Skinnberedning avgör möjlighet till specialmatt
med hänsyn till kvalitet. 

Lädersidan sprutfärgas utan eftergarvning. Ullsidan
har kvar sin ursprungliga färg. 

En speciell vaxblandning pressas på det mockafärgade
skinnet. Lädersidan får då en blank, vattenavstötande
yta. 

Enkelvaxning = 1 lager. 

Dubbelvaxning = 2 lager. 

Priserna gäller per inlämningstillfälle. Separat klippning av hårlängd 75:- Individ märkning
25:- För slipning av mattskinn tillkommer 140:-/per skinn. Särmärkning 15:- 

Ekopläd 

Mattberedning 

Pälsberedning Tvättbara skinn 

 
Pälsberedning Tvättbara skinn 

Ullfärgning 

 

Specialmatt 

Mockafärgning 

(OBS inga långhåriga) 

 

Toffelfärgning 

 
Enkelvax & Dubbelvax 

Rätt saltade skinn är en förutsättning för ett gott resultat 
Se vår hemsida https://www.tranas-skinn.se/fragor-svar/ 

 

Företaget uppfyller alla krav 
gällande miljölagstiftning i 

Sverige
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